apertura de Ofertas para el día martes 03 de febrero de 2026, en el
mismo lugar y fecha establecidos en el pliego de bases y condiciones.-
OBJETO: Contratación de un “Sistema de gestión web para tareas ope-
rativas y administración de reclamos”.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y ocho millones con 00/100 ($
38.000.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento noventa con 00/100 ($ 190.000,00).
OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Munici-
pio, https://reconquista.gob.ar/licitaciones/ o podrá retirarlos, una vez
efectuado el pago del mismo, en el área de Licitaciones de la Municipa-

[...]

EXPTE Nº 278/2026

APERTURA: 19/02/2026
HORA: 09:30 HS
CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO – INSUMOS DE TOXICOLOGIA
POR EL TERMINO DE 12 MESES CON ENTREGAS MENSUALES.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y
CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $55.567.117 PESOS CINCUENTA Y CINCO
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECISIETE
VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Cente-
nario CBU:

[...]

ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 12 de febrero de
2026, a las 11:00 horas.
VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 11 de febrero de 2026, a las 12:30 horas.
LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492,

Provincia de Santa Fe.
VALOR DE PLIEGOS: $ 27.000,00 (Pesos veintisiete mil c/00/100).
LUGAR DE ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Municipalidad de Avellaneda,
Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.
INFORMACIONES: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Pú-
blicas. En días hábiles, en horario de atención al público de 7:00 a 13:00

[...]

2.100 horas, para el levantamiento de escombros, limpieza de cereal,
pelet y cascarillas que se desprenden de los camiones, destinado al man-
tenimiento de tránsito pesado, y solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y dos millones cuatrocientos
sesenta mil ($152.460.000.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos cuatro mil novecientos veinte
($304.920.-). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

LOS SOCIOS CONFORME AL ARTICULO 44 DE LA LEY 27.349. CADA ACCION
ORDINARIA SUSCRIPTACONFIERE DERECHO A UN (1) VOTO. EL MONTO
TOTAL DE CAPITAL HA SIDO SUSCRIPTO, INTEGRANDOSE A LA FECHA DE
CONSTITUCION E INSCRIPCIONDEL ESTATUTO EL 25% DEL MISMO POR UN
IMPORTE DE DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($250.000,00.-). 7-ADMINISTRA-
CION, REPRESENTACION YFISCALIZACION: LA ADMINISTRACIÓN Y REPRE-
SENTACIÓN ESTARÁ A CARGO DE UNA A TRES PERSONAS HUMANAS,
SOCIOS O NO, CUYO NÚMERO SEINDICARÁ AL TIEMPO DE SU DESIGNA-
CIÓN. LA REPRESENTACION ESTARA A CARGO DE UNA PERSONA HUMANA